
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

_  XII__ сесія   __VІ__ скликання 
(ІІІ пленарне засідання) 

 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 
від 24 травня 2012 р. №  491                                                              м. Ужгород 
 
 

Про зміни до бюджету 
міста на 2012 рік 
 

Відповідно до п. 23, ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, ст.ст.  23, 78 Бюджетного кодексу України,  враховуючи висновок про 
обсяг залишку коштів спеціального фонду міського бюджету фінансового 
управління Ужгородської міської ради від 14.05.12 № 361,  

    
    міська рада ВИРІШИЛА: 

  
1. Збільшити плановий обсяг доходів бюджету міста на 2012 рік згідно з 

додатком 1. 
 

 2. Затвердити зміни розподілу асигнувань загального фонду у межах 
загального обсягу за головними розпорядниками коштів згідно з додатком 2. 

 
3.  Затвердити зміни розподілу асигнувань спеціального фонду бюджету у 

межах загального обсягу 2012 року за головними розпорядниками коштів згідно з 
додатком 3. 

 
4. Затвердити перелік об'єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 2012 

році перерозподіляються згідно з додатком 4. 
 
5. Затвердити розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського 

бюджету на 2012 рік по спеціальному фонду за головними розпорядниками 
коштів згідно з додатком 5. 

 
6. Затвердити розподіл видатків спеціального фонду бюджету на     2012 рік 

за рахунок залишку коштів на 01.01.2012 року за головними розпорядниками 
коштів згідно  з додатком 6. 



 
7. Затвердити джерела фінансування бюджету м. Ужгорода на 2012 рік 

згідно з додатком 7. 
 
8. В додатку 6 „Перелік об’єктів, видатки на які у 2012 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку” до рішення ХІ сесії міської 
ради VI скликання від 30.12.2011 р. №416 „Про бюджет міста на 2012 рік” змінити 
назву об’єктів, а саме: 

 
- з „Проведення монтажу сигналізації та протипожежних заходів в 

приміщеннях територіального центру соціального обслуговування населення по 
вул. Благоєва 10б” 

на „Капітальний ремонт приміщень територіального центру соціального 
обслуговування населення по вул. Благоєва 10”; 

- з  „Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ №28” 
на „Реконструкцію фасадів та заміна вікон будівлі ДНЗ №28”; 
- з  „Капітальний ремонт приміщень під їдальню лінгвістичної гімназії ім. 

Т.Г.Шевченка” 
на „Реконструкція приміщення шкільної майстерні під їдальню 

Лінгвістичної гімназії ім. Т.Г.Шевченка”; 
- з  „Капітальний ремонт котельні під спортивний зал  ЗОШ № 1” 

на „Реконструкція приміщення котельні під спортивний зал ЗОШ № 1”; 
- з  „Капітальний ремонт каналізаційних труб ЗОШ №12” 
на „Капітальний ремонт системи каналізації ЗОШ №12”; 
- з  „Капітальний ремонт санвузлів ЗОШ №13” 
на „Реконструкція існуючої будівлі котельні ЗОШ №13 під облаштування 

санвузлів”; 
- з  „Реконструкція відділення хірургії №1 ЦМКЛ” 
на „Капітальний ремонт хірургічного відділення №1 Ужгородської ЦМКЛ”; 
- з „Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №2” 
на „Капітальний ремонт покрівлі ДНЗ №2” 
- з „Реконструкція фасаду будівлі "Ратуші” 
на „Капітальний ремонт фасаду частини будівлі Ужанського жупанату”. 
з „Капітальний ремонт світлофорних обєктів і установка нових пішоходних 

огороджень по вул. Минайська, вул. Можайського” 
 на „Капітальний ремонт перехрестя вулиць Минайська - Можайського з 

влаштуванням світлофорного об’єкту”; 
з „Капітальний ремонт світлофорного обєкту на перехресті вул. 

Закарпатська-Загорська” 
на „Капітальний ремонт перехрестя вулиць Закарпатська-Загорська з 

влаштуванням світлофорного об’єкту”. 
 
 



9. На виконання низки законодавчих актів щодо запровадження в Україні 
програмно-цільового методу бюджетування та листа Міністерства фінансів 
України від 1 березня 2012 року № 31-05030-12-8/5208 „Щодо реалізації ІІ етапу 
експерименту із запровадження ПЦМ на місцевому рівні”, доповнити пункт 2 
рішення ХІ сесії VІ скликання міської  ради від 30 грудня 2011 року № 416 „Про  
бюджет міста на 2012 рік” додатком 3-1, що додається. 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 



Додаток 1
до рішення    ХІІ    сесії міськради           скликання
від    24.05.   2012 р. №

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 420 1 420 
12000000 ПОДАТКИ НА ВЛАСНІСТЬ 1 420 1 420 
12030000 Збір за першу реєстрацію транспортного засобу 1 420 1 420 
12030200 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (фізичних осіб) 1 420 1 420 

Всього доходів 1 420 1 420 

Секретар ради В. Щадей

Спеціальний фонд

Збільшення обсягу доходів бюджету м.Ужгорода на 2012 рік

Разом 
Загальний 

фонд
КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією



грн.

Код типової відомчої 
класифікації видатків

Назва головного розпорядника коштів

1 2 3 4 5 6

10 Управління освіти 0 0 0

070201
Загальноосвітні школи ( в т.ч. школа-дитячий садок , інтернат при школі ), спеціалізовані школи, 
ліцеї, гімназії, колегіуми -12 000

О70802 Методична робота ,інші заходи у сфері народної освіти 12 000

14 Відділ охорони здоров"я 0 0 -20 000 20 000

080101 Лікарні -20 000 -20 000

080209 Станція швидкої та невідкладної медичної допомоги 20 000 20 000

24 Управління у справах куль-тури,спорту,сім"ї та молоді 0

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді -1 200

О91101 Утримання центрів соціальних служб для сім"ї, дітей та молоді 1 200

40 Департамент міського господарства

100203 Благоустрій міст,сіл,селищ -31 700

250404 Інші видатки 31 700

Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Ужгороді на 
2012-2014 роки

Разом видатків 0 0 -20 000 20 000

Секретар ради В.Щадей

Видатки загального фонду

Всього продукти 
харчування

Код тимчасової 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
медикаменти та 
перев'язувальні 

матеріали
оплата праці  

з них:

від    24.05.2012 р.  №                      

Зміни розподілу асигнувань загального фонду у межах загального обсягу

за головними розпорядниками коштів міського бюджету

Додаток  2
до рішення  ХІІ сесії  міської ради VІ скликання 



(грн.)
Код типової відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9
40 Департамент міського господарства 0 -6 986 0 0 6 986

170703

Видатки на проведення  робіт, пов"язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 0 10 000 -10 000 

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності     0 -16 986 16 986

47 Відділ капітального будівництва 0 0 0

150114

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 
будівництво та реконструкція лікарень загального 
профілю 284 442 284 442 284 442

150121

Заходи з упередження аварій та запобігання 
техногенних катастроф у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об'єктах 
комунальної власності -284 442 -284 442 -284 442 

Разом видатків 0 -6 986 6 986 0

Секретар ради В. Щадей

в тому числі 
бюджет розвитку

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Споживання

за головними розпорядниками коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих бюджетів

Всього

з них:

розвитку

Додаток 3

        Видатки спеціального фонду

до рішення XIІ сесії міської ради VI скликання 
від  24.05.  2012 р. №

Зміни розподілу асигнувань спеціального фонду бюджету у межах загального обсягу 2012 року



Додаток  3-1
до рішення  ХІІ сесії міськради УІ  скликання
від  24.05.2012 р. № 

        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

03 Міськвиконком 9 302 350 5 204 161 505 200 60 000 50 000 18 000 0 10 000 10 000 0 9 362 350

0310220 010116
Керівництво і управління у сфері органів 
виконавчої влади міста 8 151 124 5 204 161 505 200 50 000 50 000 18 000 8 201 124

250404 Інші видатки 1 110 000 0 1 110 000

0318060

Програма комплексного забезпечення 
містобудівною документацією міста 
Ужгород

650 000
650 000

0318070
Програма  формування позитивного 
інвестиційного іміджу міста Ужгород 

100 000
100 000

0318080
Програма розвитку туристичної галузі 
міста Ужгород 150 000 150 000

0318090

Програма розмежування земель державної 
та комунальної власності в межах міста 
Ужгород 

210 000
210 000

0313820 090802
Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту 35 000 10 000 10 000 10 000 45 000

Міська Програма подолання дитячої 
безпритульності і бездоглядності та 
захисту прав дітей 25 000 25 000

Міська Програма виконання заходів 
Загальнодержавної Програми 
"Національний план дій щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини" 10 000 10 000

Розподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2012 рік
за головними розпорядниками коштів у розрізі бюджетних програм

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

0318280 250913

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та придбання 
житла 6 226 6 226

10 Управління освіти 137 217 400 80 974 990 15 019 331 8 271 141 7 118 071 887 500 455 650 1 153 070 1 021 070 0 145 488 541

070000 ОСВІТА 136 561 400 80 548 000 14 966 331 7 239 330 7 112 330 887 500 455 650 127 000 0 0 143 800 730

1010220 010116 Керівництво і управління у сфері освіти 656 000 426 990 53 000 0 656 000

1011010 070101 Дошкільна освіта 40 386 788 21 866 757 5 767 400 3 742 900 3 742 900 70 000 20 000 44 129 688

1011020 070201

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( 
в т.ч. школою-дитячим садком , інтернатом 
при школі ), спеціалізованими школи, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 93 719 184 56 994 184 9 169 931 3 496 430 3 369 430 817 500 435 650 127 000 97 215 614

1011170 070802

Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів та інші заходи у галузі 
освіти 738 700 520 000 0 738 700

1011190 070804
Централізоване ведення бухгалтерського 
обліку 1 383 850 950 000 29 000 0 1 383 850

1011200 070805
Здійснення централізованого 
господарського обслуговування 295 848 217 059 0 295 848

070807 Інші освітні програми 10 000 0 10 000

1011800

Програма підтримки обдарованої 
учнівської молоді  м. Ужгорода

10 000 0 10 000

1011260 070808

Надання допомоги дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування, яким 
виповнюється 18 років 27 030 0 27 030

1016310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 749 420 749 420 749 420 749 420



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1016350 150110

Проведення невідкладних віднов-лювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 271 650 271 650 271 650 271 650

1019220 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 10 741 5 741 5 000 10 741

14 Відділ охорони здоров"я 75 226 700 45 324 400 7 169 200 3 023 800 2 954 900 1 525 950 84 770 68 900 38 000 0 78 250 500

1410220 010116
Керівництво і управління у сфері охорони 
здоров'я 200 500 144 400 0 200 500

1411140 070701

Заклади післядипломної освіти ІІІ-ІУ рівнів 
акредитації (академії, інститути, центри 
підвищення кваліфікації, перепідготовки, 
вдосконалення) 43 500 0 43 500

080000 Охорона здоров'я всього 74 982 700 45 180 000 7 169 200 3 023 800 2 954 900 1 525 950 84 770 68 900 38 000 0 78 006 500

1412010 080101
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 36 944 310 21 820 000 3 630 000 1 023 000 1 008 000 460 500 25 000 15 000 37 967 310

1412050 080203
Лікарсько-акушерська  допомога вагітним, 
породіллям та новонародженим 13 395 900 7 800 000 2 227 000 120 000 119 100 35 000 1 770 900 13 515 900

1412053 080203
Лікарсько-акушерська  допомога вагітним, 
породіллям та новонародженим 38 000 38 000 38 000 38 000

1412110 080209
Надання швидкої та невідкладної медичної 
допомоги населенню 9 120 600 6 080 000 173 700 35 000 35 000 9 155 600

1412120 080300
Амбулаторно-поліклінічна допомога
населенню 14 531 390 9 480 000 1 138 500 1 807 800 1 792 800 1 030 450 58 000 15 000 16 339 190

081002 Інші заходи по охороні здоров"я 640 500 0 640 500

1412800

 Міська комплексна програма "Розвиток  
нефрологічної та гемодіалізної служби в 
місті "  202 300 202 300



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1412810
Програма медичного забезпечення ветеранів 
та інвалідів Великої Вітчизняної війни  250 000 250 000

1412820

Програма  лікування хворих з гострим 
інфарктом міокарда із застосуванням 
тромболітичної терапії 45 000 45 000

1412830

Програма забезпечення пожиттевої терапії 
хворих-інвалідів ендокринологічного 
профілю 40 600 40 600

1412840

Програма внутрішнього епідеміологічного 
контролю закладів бюджетної сфери м. 
Ужгорода  102 600 102 600

1412220 081006
Програми і централізовані заходи  з 
імунопрофілактики 40 000 0 40 000

1412230 081007
Програми і централізовані заходи по 
боротьбі з туберкульозом 55 000 0 55 000

1412250 081009

Забезпечення централізованих заходів з 
лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 115 000 0 115 000

1412260 081010
Централізовані заходи з лікування 
онкологічних хворих 140 000 0 140 000

15
Управління  праці та соціального захисту 
населення 97 459 978 3 114 500 288 200 570 000 330 000 64 670 81 100 240 000 230 000 230 000 98 029 978

1510220 010116
Керівництво і управління у сфері 
соціального захисту населення міста 2 793 000 1 865 300 198 500 0 2 793 000

1511072 070303

Забезпечення належних умов для виховання 
та розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях 65 600 0 65 600



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1513010 090201

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 
яких поширюється чинність Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", особам, які мають 
особливі  заслуги перед Батьківщиною, 
вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі  заслуги 
перед Батьківщиною, дітям війни, особам, 
які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та  реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок 
репресій або є пенсіонерами,  на житлово-
комунальні послуги 5 550 000 0 5 550 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1513022 090202

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 
яких поширюється чинність Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, 
вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, особам , які мають 
особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань  на придбання твердого  
палива та скрапленого газу 4 500 0 4 500

1513032 090203

Надання інших пільг ветеранам війни, 
особам, на яких поширюється чинність 
Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", особам, які 
мають особливі  заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі  заслуги перед Батьківщиною,  
ветеранам праці, особам, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) 
осіб, які мають особливі трудові заслуги 
перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та реабілітованим 
громадянам, які стали інвалідами внаслідок 
репресій або є пенсіонерами 615 000 230 000 230 000 230 000 230 000 845 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

Надання пільг ветеранам військової служби, 
ветеранам органів внутрішніх справ, 
ветеранам податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, 
ветеранам Державної служби спеціального 
зв'язку та захисту інформації України, 
вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) 
ветеранів військової служби, ветеранів 
органів внутрішніх справ, ветеранів 
податкової міліції, ветеранів державної 
пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів 
служби цивільного захисту  та ветеранів 
Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, звільненим зі 
служби за віком, хворобою або вислугою 
років військовослужбовцям Служби безпеки 
України, працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, 



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1513042 090204

осіб начальницького складу податкової 
міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, загиблих або померлих у 
зв"язку з виконанням службових обов"язків, 
непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні, звільненим з 
військової служби особам, які стали 
інвалідами під час проходження військової 
служби, батькам та членам сімей 
військовослужбовців, які загинули 
(померли) або пропали без вісти під час 
проходження військової служби, батькам та 
членам сімей осіб рядового і 
начальницького складу органів і підрозділів 
цивільного захисту, Державної служби 
спеціального зв"язку та захисту інформації 
України, які загинули (померли), пропали 
без вісти або стали інвалідами при 
проходженні служби, на житлово-
комунальні послуги 1 460 000 0 1 460 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

Надання пільг ветеранам військової служби, 
ветеранам органів внутрішніх справ, 
ветеранам податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, 
ветеранам Державної служби спеціального 
зв'язку та захисту інформації України, 
вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) 
ветеранів військової служби, ветеранів 
органів внутрішніх справ, ветеранів 
податкової міліції, ветеранів державної 
пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів 
служби цивільного захисту  та ветеранів 
Державної служби спеціального зв'язку та 
захисту інформації України, звільненим зі 
служби за віком, хворобою або вислугою 
років працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, 
рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, дітям (до досягнення 
повноліття) працівників міліції, 

1513052 090205

осіб начальницького складу податкової 
міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, державної 
пожежної охорони, загиблих або померлих у 
зв"язку з виконанням службових обов"язків, 
непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні,  на придбання 
твердого палива 700 0 700



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1513072 090207

Надання пільг громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам ( на час 
опікунстві) дітей померлих громадян, смерть 
яких пов"язана з Чорнобильською 
катастрофою на житлово-комунаьні послуги  341 000 0 341 000

1513082 090208

Надання пільг громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 
опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов'язана з Чорнобильською 
катастрофою, на придбання твердого палива 600 600

1513092 090209

Надання  інших пільг громадянам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, дружинам (чоловікам) та 
опікунам ( на час опікунства ) дітей 
померлих громадян, смерть яких пов"язана з 
Чорнобильською катастрофою 37 000 0 37 000

1513132 090214
Надання пільг окремим категоріям громадян 
з послуг зв'язку 584 000 0 584 000

1513142 090215
Надання пільг багатодітним сім'ям на 
житлово-комунальні послуги 435 000 435 000

1513152 090216

Надання пільг багатодітним сім'ям на 
придбання твердого палива та скрапленого 
газу 1 600 1 600

1513162 090302
Надання допомоги у зв”язку з вагітністю та 
пологами 611 060 0 611 060

1513172 090303
Надання допомоги на догляд  за дитиною 
віком до трьох років 16 451 680 0 16 451 680



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

1513182 090304 Надання  допомоги при народженні дитини 39 811 295 0 39 811 295

1513192 090305
Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування 1 919 875 0 1 919 875

1513202 090306
Надання допомоги на дітей одиноким 
матерям 7 675 100 0 7 675 100

1513212 090307
Надання тимчасової державної допомоги 
дітям 828 580 0 828 580

1513222 090308 Надання допомоги при усиновленні дитини 145 585 0 145 585

1513232 090401
Надання державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім"ям 584 790 0 584 790

1513242 090405

Надання субсидій  населенню для 
відшкодування  витрат на оплату житлово-
комунальних послуг  1 980 100 0 1 980 100

1513252 090406

Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу 13 400 0 13 400

090412
Інші видатки на соціальний захист 
населення 270 000 0 270 000

1513550
Програма додаткових гарантій соціального 
захисту громадян  270 000 270 000

1523330 091204

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю 1 862 240 1 249 200 89 700 340 000 330 000 64 670 81 100 10 000 2 202 240

1513340 091205

Забезпечення соціальними послугами 
громадян похилого віку, інвалідів, дітей-
інвалідів, хворих, які не здатні до 
самообслуговування, потребують сторонньої 
допомоги,фізичними особами 216 800 0 216 800



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг і природного газу 

1513460 091207

(Програма фінансування видатків на 
житлово-комунальні послуги  Почесним 
громадянам м. Ужгорода  та делегатам І 
з'їзду Народних Комітетів  Закарпатської 
України ) 80 000 0 80 000

1513470 091209

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність 
яких має соціальну спрямованість 530 000 0 530 000

Програма підтримки діяльності громадських 
організацій міста соціального спрямування 30 000 30 000

Програма діяльності медико-соціального 
реабілітаційного центру "Дорога життя" 500 000 500 000

1513372 091300
Надання державної соціальної допомоги 
інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам 8 953 135 0 8 953 135

1513380 091303

Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування  
автомобілів, мотоколясок і на транспортне  
обслуговування 38 338 38 338

1513402 170102

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом  окремим 
категоріям громадян 2 300 000 0 2 300 000

1513422 170302

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті 1 300 000 0 1 300 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

401
Головне управління міського 
господарства 48 200 34 640 0 0 0 0 0 0 0 0 48 200

4010220 010116
Керівництво і управління у сфері міського 
господарства 48 200 34 640 0 48 200

40 Департамент міського господарства 13 951 700 1 200 000 9 139 482 19 210 081 4 223 145 266 150 5 000 14 986 936 11 307 850 0 33 161 781

4010220 010116
Керівництво і управління у сфері міського 
господарства 1 751 700 1 200 000 61 000 463 060 456 060 266 150 5 000 7 000 2 214 760

4016080 100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 11 960 000 9 078 482 0 11 960 000

4016310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 8 482 780 8 482 780 8 482 780 8 482 780

4016710 170703
Утримання та розвиток інфраструктури 
міських доріг 6 848 011 2 143 811 4 704 200 6 848 011

4017210 160101 Проведення заходів із землеустрою 78 000 78 000 78 000 78 000

4017360 180409
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 2 747 070 1 135 576 1 611 494 2 747 070 2 747 070

4019130 240603
Ліквідація іншого забруднення
навколишнього природного середовища 500 000 480 000 20 000 500 000

4019135 240603
Ліквідація іншого забруднення
навколишнього природного середовища 64 338 64 338 64 338

4019220 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 26 822 7 698 19 124 26 822

250404 Інші видатки, в т. ч. 240 000 0 240 000

4018060

Програма приватизації та перелік об'єктів 
комунальної власності, які підлягають 
приватизації у 2012 році 100 000 100 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

4018070

Програма створення та накопичення
міського резерву матеріально-технічних
засобів на 2012-2016 роки 140 000 140 000

24
Управління у справах культури, 
спорту,сім"ї та молоді 14 075 460 9 233 814 674 395 658 900 623 200 300 000 25 000 35 700 0 0 14 734 360

2410220 010116
Керівництво і управління у сфері культури, 
спорту, сім'ї та молоді 599 300 435 300 0 599 300

2413830 091101
Утримання центрів соціальних служб для 
сім"ї, дітей та молоді 188 560 130 000 9 850 0 188 560

2413840 091102
Програми і заходи центрів соціальних служб 
для сім"ї , дітей та молоді 4 000 0 4 000

2413850 091103
Соціальні програми і заходи державних 
органів у справах молоді 20 000 0 20 000

Культура і мистецтво,в т.ч.: 11 368 000 7 775 000 539 475 658 900 623 200 300 000 25 000 35 700 0 0 12 026 900
2414060 110201 Бібліотеки 1 589 400 1 000 000 197 100 17 000 11 300 5 700 1 606 400

2414090 110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу 589 900 400 000 42 800 0 589 900

2414100 110205 Школи естетичного виховання дітей 9 038 700 6 375 000 299 575 641 900 611 900 300 000 25 000 30 000 9 680 600

110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 150 000 0 150 000

2414800

Програма відзначення в місті Ужгород 
державних та місцевих свят, історичних 
подій, знаменних і пам'ятних дат та інших 
заходів 150 000 0 150 000

120201
Підтримка періодичних видань (газет та 
журналів) 200 000 0 200 000

2417120

Програма висвітлення діяльності 
Ужгородської міської ради , проблем 
життєдіяльності міста в газеті 
"Ужгород" 200 000 0 200 000



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

2415010 130102
Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту 65 400 0 65 400

2415050 130107
Утримання та навчально-тренувальна  
робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1 292 200 833 514 125 070 0 1 292 200

130112 Інші видатки 235 000 0 235 000

2415150
Програма навчання плаванню дітей і 
розвитку водних видів спорту 200 000 200 000

2415160
Програма розвитку молодіжного 
велоспорту в м. Ужгороді 10 000 10 000

2415170

Програма розвитку футболу, волейболу, 
баскетболу, боротьби дзюдо, боксу, шахів, 
тенісу, фехтування, кікбоксінгу та хокею в 
м. Ужгороді 25 000 25 000

2415140 130115
Утримання центрів "Спорт для всіх" та 
проведення заходів з фізичної культури 103 000 60 000 0 103 000

 47 Відділ капітального будівництва 296 800 206 000 8 020 23 132 961,00 518 670 340 740 1 730 22 614 291,00 19 556 691,00 0,00 23 429 761,00

4710220 010116
Керівництво і управління у сфері 
капітального будівництва 296 800 206 000 8 020 526 070,00 518 670 340 740 1 730 7 400,00 822 870,00

4716310 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 5 124 198,00 5 124 198,00 5 124 198,00 5 124 198,00

4716313 150101
Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території 164 646,20 164 646,20 164 646,20 164 646,20

4716350 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 9 427 689,00 9 427 689,00 9 427 689,00 9 427 689,00



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

4716353 150110

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
загальноосвітніх навчальних закладів 389 950,80 389 950,80 389 950,80 389 950,80

4716370 150112

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція 
позашкільних навчальних закладів 155 210,00 155 210,00 155 210,00 155 210,00

4716380 150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень
загального профілю 3 816 292,00 3 816 292,00 3 816 292,00 3 816 292,00

4716383 150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень
загального профілю 328 705,00 328 705,00 328 705,00 328 705,00

4716410 150119

Будівництво та реконструкція 
спеціалізованих лікарень та інших 
спеціалізованих закладів 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4719130 240603
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного середовища 1 472 600,00 1 472 600,00 1 472 600,00

4719220 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 1 577 600,00 1 577 600,00 1 577 600,00

75 Фінансове управління 1 243 100 880 130 0 21 000,00 21 000 0 0 0,00 0,00 0,00 1 264 100,00

7510220 010116
Керівництво і управління в організації 
бюджетного процесу міста 1 243 100 880 130 0,00 1 243 100,00

7519220 240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 21 000,00 21 000 21 000,00



        Видатки загального фонду
з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні 
видатки на 
рахунок 

коштів, що 
передають

ся із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=4+7

з них: з них:

в тому числі 
бюджет 
розвитку

        Видатки спеціального фонду

Код 
тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 
(КТКВК)

Всього
Разом

Код  
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів  
(КПКВК)

розвитку
Найменування

Всього Споживання

76 Резервний фонд міського бюджету 200 000 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 200 000,00

250102 Резервний фонд 200 000 0,00 200 000,00

Разом видатків 349 021 688 146 172 635 32 803 828 54 947 883,00 15 838 986 3 403 010 653 250 39 108 897,00 32 163 611,00 230 000,00 403 969 571,00

Секретар ради                                                                                                                                                                    В. Щадей



Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів

Назва головного розпорядника коштів

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

1 2 3 4 5 6 7

40 Департамент міського господарства 0

150 101 Капітальні вкладення
Виготовлення проектно-кошторисної документації по 
капітальному ремонту доріг -3 500

150 101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Гвардійської (експертиза ПКД) 3 500

Капітальний ремонт ліфтів, в т.ч.

150 101 Капітальні вкладення вул.Легоцького,9 (1,2) -10 900

150 101 Капітальні вкладення вул.Г.Свободи,5 (4-7) -3 300

150 101 Капітальні вкладення вул.Годинки,8 (1-4) -15 500

150 101 Капітальні вкладення вул.Перемоги,149 (1-5) 29 700

Капітальний ремонт тротуарів:

150 101 Капітальні вкладення
Капітальний ремонт тротуару пр. Свободи (від вул. Джамбула до 
автовокзалу) з влаштуванням зливової каналізації -388 000

150 101 Капітальні вкладення пл.Ш. Петефі 80 000

150 101 Капітальні вкладення вул.Мукачівська 150 000

150 101 Капітальні вкладення вул. Минайська 100 000

150 101 Капітальні вкладення вул.Берчені 29 000

150 101 Капітальні вкладення вул. Заньковецької 29 000

до рішення XIІ сесії міської ради VI скликання 

від   24.05.2012р.

Додаток 4

Перелік об'єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 2012 році  перерозподіляються.

Разом
видатків на 
поточний рік

(грн.)

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації; 
тощо

Загальний 
обсяг 

фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 



1 2 3 4 5 6 7

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності     

Внески в статутний фонд КП "Уж-енергія" згідно "Програми 
будівництва та реконструкції автономних котелень закладів освіти 
та охорони здоров'я на 2011 - 2015 роки для реалізації "Енерго-та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород"(поточні 
видатки -16 986

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності     

Внески в статутний фонд КП "УЖ-Світло" згідно "Програми
реконструкції та капітального ремонту системи зовнішнього
освітлення міста Ужгорода на 2012-2116 роки"(капітальні видатки
на проведення експертизи проекту) 6 708

180 409 

Внески органів влади Автономної Республіки 
Крим та органів місцевого самоврядування у 
статутні фонди суб'єктів підприємницької 
діяльності     

Внески в статутний фонд КП "УЖ-Світло" згідно "Програми
модернізації мереж зовнішнього освітлення міста Ужгорода на
2012-2116 роки" (капітальні видатки на проведення експертизи
проекту) 10 278

47 Відділ капітального будівництва 2 999 584 284 442 0

150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю Будівництво автономної котельні МДКЛ 1 088 584 84,6 167 906 167 906

150114

Проведення невідкладних відновлювальних 
робіт, будівництво та реконструкція лікарень 
загального профілю Реконструкція котельні ЦМКЛ по вул.Грибоєдова 1 911 000 93,9 116 536 116 536

150121

Заходи з упередження аварій та запобігання 
техногенних катастроф у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власності Упередження аварій на об'єктах комунального господарства -284 442 

Разом видатків 2 999 584 284 442 0

Секретар ради В.Щадей



до рішення  ХІІ     сесії міської ради VI скликання 

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в тому числі 
бюджет 
розвитку

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються 
із загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

1 2 7 8 9 10 11 12 13

40 Департамент міського господарства 1 420 0 1 420 0 0

170703

Видатки на проведення  робіт, пов"язаних із будівництвом, 
реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних 
доріг 1 420 1 420

Разом видатків: 1 420 0 0 0 1 420 0 0

 В.Щадей

Додаток 5

розвитку

        Видатки спеціального фонду

від   24.05. 2012 р. №

Розподіл коштів за рахунок збільшення доходів міського бюджету на 2012 рік по спеціальному фонду 
за головними розпорядниками коштів

з них:

Секретар ради                                                                       

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Споживан
ня

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Всього



грн.

Код типової відомчої 
класифікації видатків

Назва головного розпорядника коштів

з них:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду до 
бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9

03 Міськвиконком 7 689 807 6 882

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки по 
придбанню  комп'ютерної техніки) 7 689 807 6 882

40 Департамент міського господарства 121 100 40 576 80 524

170703

Видатки на проведення  робіт, пов"язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 80 524 80 524

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки на 
виконання постанови про відкриття 
виконавчого провадження) 40 576 40 576

75 Фінансове управління 55 272 4 872 50 400

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади (інші видатки по 
придбанню  комп'ютерної техніки) 55 272 4 872 50 400

Разом видатків: 184 061 46 255 137 806

 В. ЩадейСекретар ради                                                                       

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Споживання

за головними розпорядниками коштів

Код тимчасової 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів

Всього

        Видатки спеціального фонду

з них:

розвитку
в тому числі бюджет 

розвитку

Розподіл видатків спеціального фонду бюджету на 2012 рік за рахунок залишку коштів на 01.01.2012 року

Додаток 6
до рішення XII сесії міської ради VI скликання 

від   24.05.2012р.    №



( грн.)

Разом
У т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 184 061 0 184 061 

208000
Фінансування за рахунок змін залишків коштів 
бюджетів 184 061 0 184 061 

208100 На початок періоду 184 061 184 061 

Всього за типом кредитора 184 061 0 184 061 

600000 Фінансування за активними операціями 184 061 0 184 061 

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 184 061 0 184 061 

602100 На початок періоду 184 061 184 061 

Всього за типом боргового зобов'язання 184 061 0 184 061 

Секретар ради В. Щадей

Спеціальний фонд

Джерела фінансування бюджету м.Ужгорода на 2012 рік 

Код Назва Загальний фонд Разом

Додаток 7

від    24.05.2012р.   №
до рішення XII сесії міської ради VI скликання 


	Rishenia
	_  XII__ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

	Dodatok1
	Лист1 (23)

	Dodatok2
	ріш з доп.

	dodatok3
	ріш з доп2

	Dodatok 3-1
	додаток 3 на сесію 2011

	dodatok4
	ріш з доп. 1,2,3 

	Dodatok5
	ріш

	dodatok6
	ріш з доп

	dodatok7
	ріш з доп


